
Stoly
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 70 / 100 cm
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Síla podnože: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 59 / 76 cm
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm 
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 25 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Hledáte kancelářský nábytek, kterým vybavíte kom-
pletně celé pracoviště a zároveň vám to neudělá díru 
do kapsy? Tak přesně tyto požadavky splňuje na prv-
ní dobrou řada Visio. Větší množství administrativ-
ních kanceláří vybavíte snadno díky příjemné ceně 
a široké škále doplňujících prvků a úložných pro-
storů. Nábytek Visio nabízíme v 5 oblíbených dezé-
nech – v javoru, buku, ořechu, třešni a bílé barvě.

Kancelářský nábytek Visio

140 cm 160 cm

Javor 10503358 10503364

Buk 10503359 10503365

Ořech 10503665 10503667

Třešeň 10504187 10504189

Bílá 10504254 10504256

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Javor 10503361 10503367

Buk 10503362 10503368

Ořech 10503666 10503668

Třešeň 10504188 10504190

Bílá 10504255 10504257

Stůl rohový levý, kovová podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

Stůl rovný, kovová podnož
(120-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503349 10503352 10503355

Buk 10503350 10503353 10503356

Ořech 10503662 10503663 10503664

Třešeň 10504184 10504185 10504186

Bílá 10504251 10504252 10504253

140 cm 160 cm

Javor 10503334 10503340

Buk 10503335 10503341

Ořech 10503658 10503660

Třešeň 10504180 10504182

Bílá 10504247 10504249

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Javor 10503337 10503343

Buk 10503338 10503344

Ořech 10503659 10503661

Třešeň 10504181 10504183

Bílá 10504248 10504250

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

Stůl rovný, dřevěná podnož
(120-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503325 10503328 10503331

Buk 10503326 10503329 10503332

Ořech 10503655 10503656 10503657

Třešeň 10504177 10504178 10504179

Bílá 10504244 10504245 10504246

Jednací stůl
(140-200 × 70-100 × 76 cm) d × h × v

rovný
140 × 70 cm

rovný
180 × 70 cm

zaoblený
200 × 100 cm

Javor 10503436 10503433 10503430

Buk 10503437 10503434 10503431

Ořech 10503686 10503685 10503684

Třešeň 10504208 10504207 10504206

Bílá 10504275 10504274 10504273

Zakončovací prvek
(70-141,8 × 40-50 × 76 cm) d × h × v

70 × 40 cm 140 × 50 cm 141,8 × 50 cm

Javor 10503451 10503445 10503448

Buk 10503452 10503446 10503449

Ořech 10503691 10503689 10503690

Třešeň 10504211 10504209 10504210

Bílá 10504278 10504276 10504277

Ja
Vo

r

Bu
k

o
ře

cH

6 ZÁrUKa aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNoU reKLaMacIDopraVa NaD 999 Kč ZdArMA

Tř
eš

eň

Bí
LÁ



Nízké skříně
(80 × 38,5 × 76 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Javor 10503376 10503379

Buk 10503377 10503380

Ořech 10503671 10503672

Třešeň 10504193 10504194

Bílá 10504260 10504261

Kontejner
- 3 zásuvky
(43 × 52 × 59 cm) d × h × v

Javor 10503370

Buk 10503371

Ořech 10503669

Třešeň 10504191

Bílá 10504258

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 70 × 76 cm) d × h × v

Javor 10503601

Buk 10503602

Ořech 10503717

Třešeň 10504236

Bílá 10504303

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 50 × 76 cm) d × h × v

Javor 10503373

Buk 10503374

Ořech 10503670

Třešeň 10504192

Bílá 10504259

Střední skříně
(80 × 38,5 × 113 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Javor 10503385 10503388 10503391

Buk 10503386 10503389 10503392

Ořech 10503673 10503674 10503675

Třešeň 10504195 10504196 10504197

Bílá 10504262 10504263 10504264
bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

bez dveří

s dveřmi

standardní

hlubší

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

7napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Paraván
(120-160 × 1,8 × 49 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503469 10503472 10503475

Buk 10503470 10503473 10503476

Ořech 10503695 10503696 10503697

Třešeň 10504215 10504216 10504217

Bílá 10504282 10504283 10504284

Police
(80-100 × 22 × 2,8 cm) d × h × v

80 cm 100 cm

Javor 10504051 10504054

Buk 10504052 10504055

Ořech 10504053 10504056

Třešeň - -

Bílá 10504308 -

Vysoké skříně
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Javor 10503397 10503400 10503406

Buk 10503398 10503401 10503407

Ořech 10503676 10503677 10503679

Třešeň 10504198 10504199 10504201

Bílá 10504265 10504266 10504268

standardní
38,5 cm

hlubší
60 cm

Javor 10503568 10503571

Buk 10503569 10503572

Ořech 10503712 10503713

Třešeň 10504232 10504233

Bílá 10504299 10504300

Šatní skříň
(80 × 38,5-60 × 183,5 cm) d × h × v

střední
113,7 cm

vysoký
150 cm

Javor 10504057 10504060

Buk 10504058 10504061

Ořech 10504059 10504062

Třešeň - -

Bílá - -

Regál
(100 × 34 × 113,7-150 cm) d × h × v

Podstavec pod PC
(50 × 25 × 14,3 cm) d × h × v

Javor 10503478

Buk 10503479

Ořech 10503698

Třešeň 10504218

Bílá 10504285


